Parent company consolidated accounts for DTR International Limited (No. 02725740)

THURSDAY



13 07/07/2022 COMPANIES HOUSE

#**317**

Company registration number 00366924 (England and Wales)

VERUTH HOLDINGS LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

COMPANY INFORMATION

Directors D Sheridan

C Sheridan D Sheridan H Sheridan G Elgood P Kara

Dr S Reynolds N Shah H Cooke

A Yates

(Appointed 21 April 2022)

Secretary C Sheridan

Company number 00366924

Registered office 1st Floor, Suite 2

Salisbury Hall London Colney St Albans Hetfordshire AL2 1BU

Auditor Mercer & Hole

72 London Road St Albans

Hertfordshire AL1 1NS

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 3
Directors' report	4 - 5
Directors' responsibilities statement	6
Independent auditor's report	7 - 9
Group statement of comprehensive income	10
Group balance sheet	11 - 12
Company balance sheet	13 - 14
Group statement of changes in equity	15
Company statement of changes in equity	16
Group statement of cash flows	17
Notes to the financial statements	18 - 43

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

The directors present the strategic report for the year ended 31 October 2021.

Fair review of the business

The group's principal activity is the importation and distribution of electrical control gear, switchgear, fuses and electronic components and as a drives integrator.

Turnover increased by 39.1% to £16m from £11.5m due to increased market share gains following relaxtion of lockdown restrictions in the UK as well as the acquisition of Oracle Drive Systems Limited in November 2020. Gross profit % decreased slightly to 41.2% (from 41.7% 2020) due to the challenging environment, volume and product mix, increased global supply chain costs but also benefitting from a stronger trading currency.

During the lockdown period, the Company focused on adapting processes in order to continue supporting and servicing those customers that were still trading. This focus on customer service continued to provide market share gains despite the difficult trading environment.

Operating profit was £712k, up 71.5% on prior year as a result of the improved group performance.

Environmental Impact & policy

Our impact on the environment is something the company is focused on reducing. In the year the company replaced the roof at the Luton facility which improved insulation and therefore, reduced costs. The Group took the decision to withdraw c.340,000 plastic bags from product packaging which in turn will save c.3.4 tons of polyethylene per year. The Group are also currently in the process of migrating all company vehicles to hybrid vehicles.

The Board have appointed one of the Directors, Hillary Sheridan, to oversee environmental policy in all our investment companies. Veruth Holdings itself has set targets to reduce emissions and is also now going to make monthly donations to the Woodland Trust.

Principal risks and uncertainties

The group has strong controls. These are constantly being monitored and strengthened as the company continues to grow aided by the implementation of new ERP system.

Quality of the products the group offers has always been of the highest priority. We continue to develop our ISO9001-2015 quality management systems and are pleased to add ISO45001:2018 to our accreditations.

The directors believe that policies put into place to ensure that an ever increasing range of quality products, competitively priced and backed with the highest service are continuing to meet the needs of the market.

Financial risk management

The group's operations expose it to limited financial risks that include price risk, credit risk, liquidity risk, interest rate risk and foreign exchange risk. Given the size of the group, the directors have not delegated the responsibility of monitoring financial risk to a sub-committee of the board. The policies set by the board of directors are implemented by the group's finance department.

Price risk

The group has a limited exposure to commodity prices particularly for copper, silver and plastics. Strong working relationships with our principal suppliers have aided the group to alleviate part of this risk.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

Credit risk

The group has policies that require appropriate credit checks on potential customers before sales are made and accounts are constantly monitored to reduce risk of default. The group also uses the services of Atradius credit insurance with all our main customers to further reduce credit risk.

Liquidity risk

The group is primarily funded by a mix of short term bank finance and related party long term loans. The group closely monitors it cash flow on a monthly basis and is confident it has sufficient funds for current operations and planned expansion.

Interest rate cash flow risk

The group pays interest on its external debt at a variable rate which is not hedged. The directors will revisit the appropriateness of this policy should the interest rate environment significantly change. The group also has loans to group companies and investments which are based on variable interest rates which significantly cover any increases in SONIA.

Foreign exchange risk

The group closely monitors foreign exchange rate movements and uses forward exchange rate contracts when appropriate to reduce its exposure to fluctuations in foreign exchange markets.

Coronavirus

COVID-19 remains a dominating factor in the world social and economic climate. The group continues to operate in an environment of uncertainty associated with the situation. The directors are continuously monitoring the situation on a daily basis and are using various tools and actions to mitigate any negative impacts. The directors are confident that they have the resources to deal with the changing circumstances for the foreseeable future.

The position of the group at the year end

Net assets increased to £7.8m. Net cash inflow from operating activities was £1.3m compared to £653k generated in 2020 following the improved trading months following relaxation of COVID restrictions and the acquisition of Oracle Drive Systems Limited in November 2020.

Key performance indicators

Management information was improved during the year with a focus on monthly KPI's to drive Sales and operating performance in the business.

The Company was able to improve its gross margins despite a very competitive environment. Margin Analysis across all product groups is reported monthly and monitored by Management along with Customer Order, Sales and trends activity. Stock is closely monitored to enable fulfilment of Customer requirements to continue profitable growth.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

Other information and explanations

The trading position has continued to strengthen post year end. We will continue to increase our range of quality products and focus on providing consistent high customer service. We expect steady growth to continue by increasing market share and through the introduction of new products.

Veruth Holdings is a long term equity investor in scale up SMEs and whilst some of our investments have suffered due to the Covid 19 pandemic, most have been resilient. The Board confidently predicts that our results for the coming year will show significant progress over the last two years.

On behalf of the board

DM8herdar

D Sheridan

Director

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 October 2021.

Principal activities

The principal activity of the group continued to be that of the importation and distribution of electrical control gear, fuses and other electrical components. The company's principal activity is investing in innovative businesses and solutions.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 10.

Ordinary dividends were declared and paid amounting to £71,844. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

- D Sheridan
- C Sheridan
- D Sheridan
- H Sheridan
- G Elgood
- P Kara
- Dr S Reynolds
- N Shah
- H Cooke

A Yates

(Appointed 21 April 2022)

Qualifying third party indemnity provisions

During the year and up to the date of this report, the company maintained liability insurance and third-party indemnification provision for its directors, under which the Company has agreed to indemnify the directors to the extent permitted by law in respect of all liabilities to third parties arising out of, or in connection with, the execution of their powers, duties and responsibilities as directors of the company.

Auditor

Mercer & Hole were appointed as auditor to the group and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

Strategic report

The group has chosen in accordance with Companies Act 2006, s. 414C(11) to set out in the group's strategic report information required by Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch. 7 to be contained in the directors' report. It has done so in respect of the review of the business, principal risks and uncertainties, the position of the company at the year end, analysis based on key performance indicators and future developments.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the auditor of the company is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the auditor of the company is aware of that information.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

On behalf of the board

DM Sherdon

Director

Date: 1 7 22

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

The directors are responsible for preparing the Annual Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the group and company, and of the profit or loss of the group for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the group and company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the group's and company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the group and company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the group and company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

Cost of sales (9,405,687) (6,695,687) Gross profit 6,598,581 4,806,581 Distribution costs (1,244,095) (1,083,483,70) Administrative expenses (4,675,852) (3,493,70) Other operating income 33,500 185,60 Operating profit 4 712,134 415,40 Share of profits of associates 13,427 36,61 Interest receivable and similar income 8 70,855 59,81 Interest payable and similar expenses 9 (74,575) (35,5 Amounts written off investments 10 (57,000) (75,0 Fair value gains and losses on foreign exchange contracts - 10,5 Profit before taxation 664,841 411,5 Tax on profit 11 (203,152) (103,5 Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income (106,529) 10,5 Total comprehensive income for the year 1,273,417 307,5 Profit for the financial year is attributable to: 289,349			2021	2020
Cost of sales (9,405,687) (6,695,000) (6,695,000) (6,695,000) (6,695,000) (6,695,000) (6,695,000) (1,083,4,095) (1,083,4,095) (1,083,4,095) (1,083,4,095) (1,083,4,095) (1,083,4,095) (1,083,4,095) (1,083,4,095) (3,493,7,000) (3,493,7,000) (3,493,7,000) (1,244,095) (1,083,4,095) (3,493,7,000) (3,493,7,000) (1,244,095) (1,083,4,095) (3,493,7,000) (3,493,7,000) (3,693,7,000) (1,244,095) (4,675,852) (3,493,7,000) (3,693,7,000) (3,693,7,000) (3,693,7,000) (3,693,7,000) (7,695,500) (3,693,7,500) (7,695,500) (7,5,00		Notes	£	£
Distribution costs	Turnover	3	16,004,268	11,502,054
Distribution costs	Cost of sales			(6,695,067)
Administrative expenses (4,675,852) (3,493,70) Other operating income 33,500 185,60 Operating profit 4 712,134 415,40 Share of profits of associates 13,427 36,0 Interest receivable and similar income 8 70,855 59,6 Interest payable and similar expenses 9 (74,575) (35,5 Amounts written off investments 10 (57,000) (75,05) Fair value gains and losses on foreign exchange contracts - 10,5 Profit before taxation 664,841 411,5 Tax on profit 11 (203,152) (103,5 Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income 918,257 7 7 Tax relating to other comprehensive income (106,529) 7 107,5 Profit for the financial year is attributable to: - - 1,273,417 307,5 Profit for the parent company 172,340 168,7 - - Owners of the parent company 172,340 168,7 - Non-controlling interests 289,349	Gross profit		6,598,581	4,806,987
Other operating income 33,500 185,6 Operating profit 4 712,134 415,4 Share of profits of associates 13,427 36,6 Interest receivable and similar income 8 70,855 59,6 Interest payable and similar expenses 9 (74,575) (35,5 Amounts written off investments 10 (57,000) (75,6 Fair value gains and losses on foreign exchange contracts - 10,5 Profit before taxation 664,841 411,5 Tax on profit 11 (203,152) (103,5 Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income (106,529) - Total comprehensive income for the year 1,273,417 307,5 Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company 172,340 168,7 Non-controlling interests 289,349 138,6 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Distribution costs		(1,244,095)	(1,083,494)
Operating profit 4 712,134 415,4 Share of profits of associates 13,427 36,0 Interest receivable and similar income 8 70,855 59,6 Interest payable and similar expenses 9 (74,575) (35,8 Amounts written off investments 10 (57,000) (75,0 Fair value gains and losses on foreign exchange contracts - 10,5 Profit before taxation 664,841 411,5 Tax on profit 11 (203,152) (103,5 Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income (106,529) 7 Total comprehensive income for the year 1,273,417 307,5 Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company - Non-controlling interests 172,340 168,7 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 307,5 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Administrative expenses		(4,675,852)	(3,493,713)
Share of profits of associates 13,427 36,0 Interest receivable and similar income 8 70,855 59,6 Interest payable and similar expenses 9 (74,675) (35,6 Amounts written off investments 10 (57,000) (75,0 Fair value gains and losses on foreign exchange contracts - 10,5 Profit before taxation 664,841 411,5 Tax on profit 11 (203,152) (103,5 Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income Revaluation of tangible fixed assets 918,257 Tax relating to other comprehensive income (106,529) Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company 172,340 168,7 Non-controlling interests 289,349 138,6 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Other operating income		33,500	185,636
Interest receivable and similar income	Operating profit	4	712,134	415,416
Interest payable and similar expenses 9	Share of profits of associates		13,427	36,084
Amounts written off investments 10 (57,000) (75,000) Fair value gains and losses on foreign exchange contracts - 10,5 Profit before taxation 664,841 411,5 Tax on profit 11 (203,152) (103,5 Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income (106,529) Tax relating to other comprehensive income (106,529) Total comprehensive income for the year 1,273,417 307,5 Profit for the financial year is attributable to: - 289,349 138,6 Non-controlling interests 289,349 138,6 Total comprehensive income for the year is attributable to: - - - Total comprehensive income for the year is attributable to: - - - Owners of the parent company 984,068 168,7	Interest receivable and similar income	8		59,627
Fair value gains and losses on foreign exchange contracts - 10,9 Profit before taxation 664,841 411,5 Tax on profit 11 (203,152) (103,9 Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income (106,529) 8 Revaluation of tangible fixed assets 918,257 9 Tax relating to other comprehensive income (106,529) 307,5 Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company - Non-controlling interests 1,273,417 307,5 Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company 172,340 168,7 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7		9		(35,539)
Contracts			(57,000)	(75,000)
Tax on profit 11 (203,152) (103,5) Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income 8 918,257 7 7 7 7 106,529) 106,529) 106,529) 107,52		е	-	10,985
Profit for the financial year 27 461,689 307,5 Other comprehensive income Revaluation of tangible fixed assets 918,257 Tax relating to other comprehensive income (106,529) Total comprehensive income for the year 1,273,417 307,5 Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company 172,340 168,7 - Non-controlling interests 289,349 138,8 461,689 307,5 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Profit before taxation		664,841	411,573
Other comprehensive income Revaluation of tangible fixed assets Tax relating to other comprehensive income Total comprehensive income for the year Profit for the financial year is attributable to: Owners of the parent company Non-controlling interests Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Tax on profit	11	(203,152)	(103,980)
Revaluation of tangible fixed assets Tax relating to other comprehensive income Total comprehensive income for the year Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company - Non-controlling interests Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company - Non-controlling interests Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Profit for the financial year	27	461,689	307,593
Revaluation of tangible fixed assets Tax relating to other comprehensive income Total comprehensive income for the year Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company - Non-controlling interests Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company - Non-controlling interests Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Other comprehensive income			
Total comprehensive income (106,529) Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company 172,340 168,7 - Non-controlling interests 289,349 138,8 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7			918,257	-
Profit for the financial year is attributable to: - Owners of the parent company 172,340 168,7 - Non-controlling interests 289,349 138,8 461,689 307,5 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7				-
- Owners of the parent company 172,340 168,7 - Non-controlling interests 289,349 138,8 461,689 307,5 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Total comprehensive income for the year		1,273,417	307,593
- Owners of the parent company 172,340 168,7 - Non-controlling interests 289,349 138,8 461,689 307,5 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Destitution formation and a 1991 and a			
- Non-controlling interests 289,349 461,689 Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 138,8 461,689 307,5	-		470.040	400 700
Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 307,5			·	
Total comprehensive income for the year is attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	- Non-controlling interests			136,000
attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7			461,689 	307,593
attributable to: - Owners of the parent company 984,068 168,7	Total comprehensive income for the year is			
- Owners of the parent company 984,068 168,7				
			984,068	168,733
				138,860
1,273,417 307,5			1,273,417	307,593

GROUP BALANCE SHEET AS AT 31 OCTOBER 2021

		20	21	20	20
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	13		880,604		117,788
Negative goodwill	13		(4,476)		(5,115
Net goodwill			876,128		112,673
Tangible assets	14		3,126,820		2,217,283
Investments	16		272,037		289,860
			4,274,985		2,619,816
Current assets					
Stocks	19	5,553,945		1,711,489	
Debtors falling due after more than one	20	047.057		742.079	
/ear Pohtora falling dua within one year	20	947,857		743,978	
Debtors falling due within one year	20	4,341,288		4,628,870	
Cash at bank and in hand		1,103,290		294,324	
Our ditaur, auranusta fallina don nittain		11,946,380		7,378,661	
Creditors: amounts falling due within one year	21	(7,221,240)		(3,120,445)	
Net current assets			4,725,140		4,258,216
Total assets less current liabilities			9,000,125		6,878,032
Creditors: amounts falling due after more than one year	22		(1,047,647)		(307,096
•			, , ,		, ,
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	24	153,807		47,559	
			(153,807)		(47,559
Not aposto			7 709 671		6,523,377
Net assets			7,798,671 ====================================		
Capital and reserves					
Called up share capital	26		35,922		35,922
Share premium account	27		203,759		203,759
Revaluation reserve	27		811,728		
Capital redemption reserve	27		11,327		11,327
Other reserves	27		(5,646)		(54
Profit and loss reserves	27		4,965,914		5,039,894
Equity attributable to owners of the					
parent company			6,023,004		5,290,848
Non-controlling interests			1,775,667		1,232,529
			7,798,671		6,523,377

GROUP BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 31 OCTOBER 2021

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on $\frac{21}{3}$ 2022 and are signed on its behalf by:

D Sheridan

Director

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 OCTOBER 2021

		20	21	20	20
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	14		1,854		887
Investment properties	15		2,850,000		2,000,000
Investments	16		2,349,553		489,506
			5,201,407		2,490,393
Current assets					
Debtors falling due after more than one					
year	20	947,857		743,978	
Debtors falling due within one year	20	1,348,160		973,304	
Cash at bank and in hand		312,849		41,468	
		2,608,866		1,758,750	
Creditors: amounts falling due within one year	21	(2,560,228)		(729,812)	
Net current assets			48,638		1,028,938
Total assets less current liabilities			5,250,045		3,519,331
Creditors: amounts falling due after more than one year	22		(1,047,647)		(307,096
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	24	91,805	(91,805)	1,287	(1,287
			(91,000)		
Net assets			4,110,593		3,210,948
					
Capital and reserves					
Called up share capital	26		35,922		35,922
Share premium account	27		203,759		203,759
Capital redemption reserve	27		11,327		11,327
Profit and loss reserves	27		3,859,585		2,959,940
Total equity			4,110,593		3,210,948

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was £971,490 (2020 - £129,635 loss).

COMPANY BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 31 OCTOBER 2021

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 211312022 and are signed on its behalf by:

D Sheridan

Director

Company Registration No. 00366924

VERUTH HOLDINGS LIMITED

GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

		Share capital	Share R premium	Share Revaluation	Iluation Capital reserve redemption	Other reserves			Non- controlling	Total
	Notes	લા	account £	ત્મ	3 3	લા	reserves 3	interest £	merest £	£
Balance at 1 November 2019		35,922	203,759	•	11,327	(454)	5,173,951	5,424,505	862,632	6,287,137
Year ended 31 October 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Transfers	2	1 1 1		1 1 1	1 1 1	- 400	168,733 (71,844)	168,733 (71,844) 400	138,860	307,593 (71,844) 400
Controlling interest		1	ı	1	1	1	(230,946)	(230,946)	231,037	91
Balance at 31 October 2020		35,922	203,759	'	11,327	(54)	5,039,894	5,290,848	1,232,529	6,523,377
Year ended 31 October 2021: Profit for the year		1	•	'		'	172,340	172,340	289,349	461,689
Revaluation of tangible fixed assets		ı	ı	918,257	ı	•	•	918,257	ı	918,257
iax relating to otner comprenensive income			ı	(106,529)	1	1		(106,529)	ı	(106,529)
Total comprehensive income for the year Dividends	12		• •	811,728	, ,		172,340 (246,320)	984,068 (246,320)	289,349	1,273,417 (246,320)
Transfers Acquisition of subsidiary		1 1	1 1	ıt	1 ((5,592)	1 1	(5,592)	253,789	(5,592) 253,789
Balance at 31 October 2021		35,922	203,759	811,728	11,327	(5,646)	4,965,914	6,023,004	1,775,667	7,798 671

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

		Share capital	Share premium re account	Capital edemption reserve	Profit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£	£	£
Balance at 1 November 2019		35,922	203,759	11,327	3,161,419	3,412,427
Year ended 31 October 2020: Loss and total comprehensive						
income for the year		-	-	-	(129,635)	(129,635)
Dividends	12	-	-	-	(71,844)	(71,844)
Balance at 31 October 2020		35,922	203,759	11,327	2,959,940	3,210,948
Year ended 31 October 2021: Profit and total comprehensive						
income for the year		-	-	-	971,489	971,489
Dividends	12	-	-	-	(71,844)	(71,844)
Balance at 31 October 2021		35,922	203,759	11,327	3,859,585	4,110,593

GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

		20	21	202	20
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from/(absorbed by)	33				
pperations			1,573,626		(457,804)
nterest paid			(74,575)		(35,539
ncome taxes paid			(187,507)		(160,003)
Net cash inflow/(outflow) from operating					(252.542
activities			1,311,544		(653,346)
nvesting activities					
Purchase of business		(561,481)		-	
Purchase of tangible fixed assets		(64,033)		(122,155)	
Purchase of associates		(75,750)		-	
Loans made		(40,000)		(600,000)	
Receipts arising from loans made		117,587		435,184	
nterest received		70,855		59,627	
Dividends received		50,000		50,000	
Net cash used in investing activities			(502,822)		(177,344
Financing activities					
Proceeds from borrowings		500,000		55,896	
Repayment of borrowings		(393,668)		-	
Proceeds of new bank loans		900,000		-	
Repayment of bank loans		(59,449)		(50,303)	
Payment of finance leases obligations		· -		(6,906)	
Disposal of shares in subsidiary to non- controlling interest		_		91	
Dividends paid to equity shareholders		(246,320)		(71,844)	
Net cash generated from/(used in)					
financing activities			700,563		(73,066
Net increase/(decrease) in cash and cash			4 500 005		(002.750
equivalents			1,509,285		(903,756
Cash and cash equivalents at beginning of y	ear		(400,403)		502,954
Effect of foreign exchange rates			(5,592)		399
Cash and cash equivalents at end of year			1,103,290		(400,403
Relating to:					
Cash at bank and in hand			1,103,290		294,324
Bank overdrafts included in creditors payable within one year			_		(694,727
payable within one year			-		(004,121

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

Company information

Veruth Holdings Limited ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is 1st Floor, Suite 2, Salisbury Hall, London Colney, St Albans, Hetfordshire, AL2 1BU.

The group consists of Veruth Holdings Limited and all of its subsidiaries.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, [modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value]. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements for parent company information presented within the consolidated financial statements:

- Section 4 'Statement of Financial Position': Reconciliation of the opening and closing number of shares;
- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures;
- Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instrument Issues':
 Carrying amounts, interest income/expense and net gains/losses for each category of financial
 instrument; basis of determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details
 of hedges, hedging fair value changes recognised in profit or loss and in other comprehensive
 income;
- Section 26 'Share based Payment'. Share-based payment expense charged to profit or loss, reconciliation of opening and closing number and weighted average exercise price of share options, how the fair value of options granted was measured, measurement and carrying amount of liabilities for cash-settled share-based payments, explanation of modifications to arrangements:
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.2 Basis of consolidation

In the parent company financial statements, the cost of a business combination is the fair value at the acquisition date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly attributable to the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill. The cost of the combination includes the estimated amount of contingent consideration that is probable and can be measured reliably, and is adjusted for changes in contingent consideration after the acquisition date. Provisional fair values recognised for business combinations in previous periods are adjusted retrospectively for final fair values determined in the 12 months following the acquisition date. Investments in subsidiaries, joint ventures and associates are accounted for at cost less impairment.

Deferred tax is recognised on differences between the value of assets (other than goodwill) and liabilities recognised in a business combination accounted for using the purchase method and the amounts that can be deducted or assessed for tax, considering the manner in which the carrying amount of the asset or liability is expected to be recovered or settled. The deferred tax recognised is adjusted against goodwill or negative goodwill.

The consolidated group financial statements consist of the financial statements of the parent company Veruth Holdings Limited together with all entities controlled by the parent company (its subsidiaries) and the group's share of its interests in joint ventures and associates.

All financial statements are made up to 31 October 2021 except for Oracle Drive Systems Limited which is made up to 31 March 2021. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

Entities in which the group holds an interest and which are jointly controlled by the group and one or more other venturers under a contractual arrangement are treated as joint ventures. Entities other than subsidiary undertakings or joint ventures, in which the group has a participating interest and over whose operating and financial policies the group exercises a significant influence, are treated as associates.

Investments in joint ventures and associates are carried in the group balance sheet at cost plus post-acquisition changes in the group's share of the net assets of the entity, less any impairment in value. The carrying values of investments in joint ventures and associates include acquired goodwill.

If the group's share of losses in a joint venture or associate equals or exceeds its investment in the joint venture or associate, the group does not recognise further losses unless it has incurred obligations to do so or has made payments on behalf of the joint venture or associate.

Unrealised gains arising from transactions with joint ventures and associates are eliminated to the extent of the group's interest in the entity.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.3 Going concern

The impact of the COVID-19 pandemic on the ability of the Company and Group to continue as a going concern has been assessed by the Directors. The Group sells electrical component products via several routes to market including on line, mail order and click and collect sales, and whilst sales have been lower due to the pandemic the Group has not experienced any material consequences as a result of COVID-19 that would impact its ability to continue as a going concern.

The Group generated a profit before taxation of £407k for the year ended 31 October 2021 and has net assets of £7.8 million as at the year end date. During the year, the Group was able to continue to trade despite lockdown restrictions and the Directors took all reasonable steps to mitigate the potential effects of the pandemic on the business, including placing relevant employees on furlough, managing its cost base, maintaining optimal stock levels, and arranging additional finance. The additional finance included a CBILS overdraft providing short term finance up to an amount of £750,000.

The Group has produced forecasts which take into account sensible downside scenarios for the 12 month period from the date of signing these financial statements. These forecasts demonstrate that the Company and Group have sufficient resources to continue to trade. The Group is actively managing the supply chain and believes that it has sufficient access to inventory to ensure that sales in the forecasts are achievable and continues to trade profitably despite the global supply challenges and potential further government lockdown restrictions.

Based on the above the Directors have a reasonable expectation that the Company and Group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the Directors continue to adopt the going concern basis of preparation of accounting in preparing the financial statements.

1.4 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

When cash inflows are deferred and represent a financing arrangement, the fair value of the consideration is the present value of the future receipts. The difference between the fair value of the consideration and the nominal amount received is recognised as interest income.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.5 Intangible fixed assets - goodwill

Goodwill represents the excess of the cost of acquisition of a business over the fair value of net assets acquired. Where the costs of acquisition is less than the fair value of the net assets acquired negative goodwill is recognised. Goodwill and negative goodwill are initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is considered to have a finite useful life and is amortised on a systematic basis over its expected life, which is 10 years.

For the purposes of impairment testing, goodwill is allocated to the cash-generating units expected to benefit from the acquisition. Cash-generating units to which goodwill has been allocated are tested for impairment at least annually, or more frequently when there is an indication that the unit may be impaired. If the recoverable amount of the cash-generating unit is less than the carrying amount of the unit, the impairment loss is allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the unit and then to the other assets of the unit pro-rate on the basis of the carrying amount of each asset in the unit.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Leasehold land and buildings

2% Straight Line

Plant and equipment

25% Straight Line

Fixtures and fittings Computers

25% Straight Line 33.33% Straight Line

Motor vehicles

25% Reducing balance basis

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.7 Investment properties

Investment property, which is property held to earn rentals and/or for capital appreciation, is initially recognised at cost, which includes the purchase cost and any directly attributable expenditure. Subsequently it is measured at fair value at the reporting end date. Changes in fair value are recognised in profit or loss.

1.8 Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the company holds a long-term interest and where the company has significant influence. The group considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Investments in associates are initially recognised at the transaction price (including transaction costs) and are subsequently adjusted to reflect the group's share of the profit or loss, other comprehensive income and equity of the associate using the equity method. Any difference between the cost of acquisition and the share of the fair value of the net identifiable assets of the associate on acquisition is recognised as goodwill. Any unamortised balance of goodwill is included in the carrying value of the investment in associates.

Losses in excess of the carrying amount of an investment in an associate are recorded as a provision only when the company has incurred legal or constructive obligations or has made payments on behalf of the associate.

In the parent company financial statements, investments in associates are accounted for at cost less impairment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Entities in which the group has a long term interest and shares control under a contractual arrangement are classified as jointly controlled entities.

1.9 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The carrying amount of the investments accounted for using the equity method is tested for impairment as a single asset. Any goodwill included in the carrying amount of the investment is not tested separately for impairment.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.10 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of cost and replacement cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

Cost is based on the cost of purchase on a weighted average basis.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.11 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.12 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the group transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the group after deducting all of its liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the group's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.13 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.14 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset if, and only if, there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.15 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.16 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.17 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

1.18 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

1.19 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

(Continued)

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Trade debtor recoverability

The group makes an estimate of the recoverable value of trade and other debtors. When assessing impairment of trade and other debtors, management considers factors including the current credit rating of the debtor, the ageing profile of debtors and historical experience.

Stock provision

The group makes an estimate of recoverable value of stock. When assessing impairment of stock, management considers factors including the sales activity of each line over the past three years and historical experience.

Investments in minority shareholdings

The group holds a number of minority stakes in business. These is judgement involved in assessing whether the group has significant influence over the activities of these business which reflects whether the investment in these business should be treated as investments, associates or subsidiaries.

3 Turnover and other revenue

	2021 £	2020 £
Turnover analysed by class of business		
Import/export of electrical components - sale of goods	16,004,268	11,502,054
	2021	2020
	£	£
Turnover analysed by geographical market		
United Kingdom	15,9 24,291	11,282,371
Rest of Europe	24,566	62,843
Rest of World	55,411	156,840
	16,004,268	11,502,054
	2021	2020
	£	£
Other revenue		
Interest income	70,855	59,627
Grants received	24,177	185,636

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

4	Operating profit		
	•	2021	2020
		£	£
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):		
	Exchange losses	3,458	27,110
	Government grants	(24,177)	(185,636)
	Depreciation of owned tangible fixed assets	138,897	159,262
	Amortisation of intangible assets	113,326	25,073
	Release of negative goodwill	(639)	-
	Operating lease charges	126,818	80,919
5	Auditor's remuneration		
		2021	2020
	Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
	For audit services		
	Audit of the financial statements of the group and company	11,785	11,440
	Audit of the financial statements of the company's subsidiaries	18,210	17,680
		29,995	29,120
	For other services		
	Taxation compliance services	2,140	5,200
	All other non-audit services	2,060	5,850
		4,200	11,050

6 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group and company during the year was:

Group 2021 Number	2020 Number	Company 2021 Number	2020 Number
76	62	1	1
13	16	8	7
89	78	9	8
	2021 Number 76 13	2021 2020 Number Number 76 62 13 16	2021 2020 2021 Number Number Number 76 62 1 13 16 8 — — —

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

6	Employees			(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:				
		Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		£	£	£	£
	Wages and salaries	3,401,833	2,604,085	175,148	164,596
	Social security costs	263,483	216,196	18,083	12,576
	Pension costs	150,618	127,080	10,545	8,382
		3,815,934	2,947,361	203,776	185,554
7	Directors' remuneration				
				2021 £	2020 £
				_	~
	Remuneration for qualifying services			137,903	129,773
	Company pension contributions to defined cont	ribution schemes		8,628	6,900
				440.534	126 672
	The number of directors for whom retirement amounted to 1 (2020 - 1).	benefits are acc	cruing under de	======================================	
В		benefits are acc	cruing under de	efined contribution	2020
3	amounted to 1 (2020 - 1). Interest receivable and similar income	benefits are acc	cruing under de	======================================	on schemes
3	amounted to 1 (2020 - 1). Interest receivable and similar income Interest income	benefits are acc	cruing under de	efined contribution 2021 £	2020
3	amounted to 1 (2020 - 1). Interest receivable and similar income	benefits are acc	cruing under de	efined contribution	on schemes
3	amounted to 1 (2020 - 1). Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits	benefits are acc	cruing under de	efined contribution 2021 £ 8,846	2020 £ 1,529
3	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income	benefits are acc	cruing under de	2021 £ 8,846 62,009 70,855	2020 £ 1,529 58,098 59,627
	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total income	benefits are acc	cruing under de	2021 £ 8,846 62,009 70,855	2020 £ 1,529 58,098 59,627
	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total income Interest payable and similar expenses	benefits are acc	cruing under de	2021 £ 8,846 62,009 70,855	2020 £ 1,529 58,098 59,627
	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total income Interest payable and similar expenses Interest on bank overdrafts and loans			2021 £ 8,846 62,009 70,855	2020 £ 1,529 58,098 59,627 2020 £ 25,927
	amounted to 1 (2020 - 1). Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total income Interest payable and similar expenses Interest on bank overdrafts and loans Dividends on redeemable preference shares no			2021 £ 8,846 62,009 70,855 2021 £ 70,839	2020 £ 1,529 58,098 59,627 2020 £ 25,927
	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total income Interest payable and similar expenses Interest on bank overdrafts and loans			2021 £ 8,846 62,009 70,855	2020 £ 1,529 58,098 59,627 2020 £ 25,927

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

0	Amounts written off investments	2021	2020
	Provisions against investments	£ (57,000) ———	(75,000) =====
1	Taxation		
		2021 £	2020 £
	Current tax		_
	UK corporation tax on profits for the current period	220,033	120,986
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	(16,881) ———	(17,006
	Total tax charge	203,152	103,980
	•		
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the loss and the standard rate of tax as follows:	e year based on	the profit or
		e year based on	the profit or
		2021	2020
	loss and the standard rate of tax as follows: Profit before taxation	2021 £	2020 £
	loss and the standard rate of tax as follows: Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK	2021 £ 664,841	2020 £ 411,573
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 — 78,199
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of income not taxable in determining taxable profit	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 — 78,199
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 — 78,199
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of income not taxable in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Change in unrecognised deferred tax assets	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 ————————————————————————————————————
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of income not taxable in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 ————————————————————————————————————
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of income not taxable in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Change in unrecognised deferred tax assets Effect of change in corporation tax rate	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 ————————————————————————————————————
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of income not taxable in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Change in unrecognised deferred tax assets Effect of change in corporation tax rate Permanent capital allowances in excess of depreciation	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 78,199 13,437 - (584 - - 6,856
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of income not taxable in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Change in unrecognised deferred tax assets Effect of change in corporation tax rate Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Effect of revaluations of investments Deferred tax adjustments in respect of prior years	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 78,199 13,437 - (584 - - 6,856 845
	Profit before taxation Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Tax effect of income not taxable in determining taxable profit Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised Change in unrecognised deferred tax assets Effect of change in corporation tax rate Permanent capital allowances in excess of depreciation Depreciation on assets not qualifying for tax allowances Effect of revaluations of investments	2021 £ 664,841 ————————————————————————————————————	2020 £ 411,573 78,199 13,437 - (584 - - 6,856

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

11	Taxation		((Continued)
	In addition to the amount charged to the profit and loss account, the been recognised directly in other comprehensive income:	following am	ounts relating	to tax have
			2021 £	2020 £
	Deferred tax arising on: Revaluation of property		106,529	- Address States
12	Dividends		2224	
	Recognised as distributions to equity holders:		2021 £	2020 £
	Interim paid		71,844	71,844
13	Intangible fixed assets			
	Group	Goodwill	Negative goodwill	Total
		£	£	£
	Cost			
	At 1 November 2020	346,346 876,142	(6,393)	339,953 876,142
	Additions	070,142		
	At 31 October 2021	1,222,488	(6,393)	1,216,095
	Amortisation and impairment			
	At 1 November 2020	228,558	(1,278)	227,280
	Amortisation charged for the year	113,326	(639)	112,687
	At 31 October 2021	341,884	(1,917)	339,967
	Carrying amount			
	At 31 October 2021	880,604	(4,476)	876,128
	44.04.0.4.4	447.700		
	At 31 October 2020	117,788	(5,115)	112,673

The company had no intangible fixed assets at 31 October 2021 or 31 October 2020.

On 6 November 2020, the group acquired 80% of the issued share capital of Oracle Drive Systems Limited. Further details of this acquisition are shown in Note 28.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

14 Tangible fixed assets Leasehold Plant and Fixtures and Computers Motor Total Group land and equipment fittings vehicles buildings £ £ £ £ £ £ Cost or valuation 3,639 At 1 November 2020 2,011,983 410,915 802,670 3,229,207 24,780 60,354 Additions 34,022 1,552 5,373 63,281 69,823 **Business** combinations 1,169 Disposals (1,144)(1,144)Revaluation 838,017 838,017 63,281 At 31 October 2021 2,850,000 446,106 832,823 4,047 4,196,257 Depreciation and impairment At 1 November 2020 80,240 374,256 555,507 1,921 1,011,924 Depreciation charged in the 21,007 98,822 923 18,145 138,897 year Eliminated in respect of disposals (1,144)(1,144)Revaluation (80,240)(80,240)At 31 October 2021 1,700 18,145 1,069,437 395,263 654,329 Carrying amount At 31 October 2021 2,850,000 50.843 178,494 2,347 45,136 3,126,820 At 31 October 2020 1,718 2,217,283 247,163 1,931,743 36,659

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

14	Tangible fixed assets				(Continued)
	Company				Computers
					£
	Cost or valuation				
	At 1 November 2020				2,288
	Additions				1,552
	Disposals				(1,144)
	At 31 October 2021				2,696
	Depreciation and impairment				
	At 1 November 2020				1,401
	Depreciation charged in the year				585
	Eliminated in respect of disposals				(1,144)
	At 31 October 2021				842
	Carrying amount				
	At 31 October 2021				1,854
	At 31 October 2020				887
	The carrying value of land and buildings comprise	s:			
		Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		£	£	£	£
	Long leasehold	2,850,000	1,931,743		<u>-</u>

Land and buildings with a carrying amount of £2,850,000 were revalued at 20 October 2021 by BNP Paribas Real Estate, independent valuers not connected with the company on the basis of market value. The valuation conforms to International Valuation Standards and was based on recent market transactions on arm's length terms for similar properties.

In accordance with FRS102, the property is held as investment property in the company's individual financial statements and as property, plant and equipment in the group financial statements as the property is let to another company within the group.

The following assets are carried at valuation. If the assets were measured using the cost model, the carrying amounts would be as follows:

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

14	Tangible fixed assets	(Continued)		
		2021 £	2020 £	
	Group	~	-	
	Cost	2,077,054	2,077,054	
	Accumulated depreciation	(603,862)	(562,321)	
	Carrying value	1,473,192	1,514,733	
15	Investment property			
		Group 2021	Company 2021	
		£	£	
	Fair value			
	At 1 November 2020	-	2,000,000	
	Net gains or losses through fair value adjustments	-	850,000	
	At 31 October 2021		2,850,000	

Investment property comprises Europa House which is being held at fair value of £2,850,000. The fair value of the investment property has been arrived at on the basis of a valuation carried out at 20 October 2021 by BNP Paribas Real Estate, who are not connected with the company. The valuation was made on an open market value basis by reference to market evidence of transaction prices for similar properties.

In accordance with FRS102, the property is held as investment property in the company's individual financial statements and as property, plant and equipment in the group financial statements as the property is let to another company within the group.

16 Fixed asset investments

	Notes	Group 2021 £	2020 £	Company 2021 £	2020 £
Investments in subsidiaries	17	-	_	2,255,277	363,980
Investments in associates	18	272,037	289,860	94,276	125,526
		272,037	289,860	2,349,553	489,506

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

16	Fixed asset investments	(Continued)
	Movements in fixed asset investments Group	Shares in associates £
	Cost or valuation	
	At 1 November 2020	289,860
	Additions	75,750
	Share of profits/(losses) of associates	13,427
	Dividend recieved from associates	(50,000)
	At 31 October 2021	329,037
	Impairment	***************************************
	At 1 November 2020	•
	Impairment losses	57,000
	At 31 October 2021	57,000
	Carrying amount	
	At 31 October 2021	272,037
	At 31 October 2020	289,860
	Movements in fixed asset investments	Shares in
	Company	subsidiaries
		and
		associates £
	Cost or valuation	
	At 1 November 2020	489,506
	Additions	1,967,047
	At 31 October 2021	2,456,553
	Impairment	
	At 1 November 2020	-
	Impairment losses	107,000
	At 31 October 2021	107,000
	Carrying amount	
	At 31 October 2021	2,349,553
	At 31 October 2020	489,506

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

17 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 31 October 2021 are as follows:

Name of undertaking	Registered office	Nature of business	Class of shares held	% Held Direct Indirec	t
Europa Components & Equipment Plc	1	Import/export of electrical components	Ordinary	65.48	-
DTR International Limited	2	Importation and distribution of electronic supplies	Ordinary	60.00	-
HK Xin Te Electric	3	Distribution of electronic supplies	Ordinary	- 60.00)
Oracle Drive Systems Limited		Provision of control solutions for industry	Ordinary	80.00	-

Registered office addresses (all UK unless otherwise indicated):

- 1 Europa House, Airport Way, Luton, Bedfordshire, LU2 9NH
- 2 1st Floor, Suite 2, Sailisbury Hall, London Colney, St Albans, Hertfordshire, AL2 1BU
- 3 Hong Kong
- 4 Unit 31 Batley Business Park, Technology Drive, Batley, West Yorkshire, WF17 6ER

The company being the ultimate parent company of DTR International Limited (Company number: 02725740) has decided to take the exemption from audit of DTR International Limited for the year ended 31 October 2021 under sections 479A and 479C of the Companies Act 2006 and the company will provide guarantee for all the liabilities of DTR International Limited as at 31 October 2021.

The company being the ultimate parent company of Oracle Drive Systems Limited (Company number: 04974921) has decided to take the exemption from audit of Oracle Drive Systems Limited for the year ended 31 October 2021 under sections 479A and 479C of the Companies Act 2006 and the company will provide guarantee for all the liabilities of Oracle Drive Systems Limited as at 31 October 2021.

18 Associates

Details of associates at 31 October 2021 are as follows:

Name of undertaking	Registered office	Nature of business	Class of shares held	% Held Direct Indi	irect
Gypsy's Gourmet Table Ltd	1st Floor, Suite 2, Sailisbury Hall, London Colney, St Albans, AL2 1BU	Supply of gourmet cooking salts	Ordinary	26	-
SIBA (UK) Ltd	19 Duke Street, Loughborough, Leicestershire, LE11 1ED	Supply of fuses and associated products	Ordinary	25	-
Zellie Limited	19 East Park Parade, Northampton Northamptonshire, NN1 4LE	,Manufacturer of luggage, baggage, saddlery and hamesses	Ordinary	40	-
British School of Aviation Ltd	Building 136 Prospect Way, Londor Luton Airport, LU2 9QH	Pilot training	Ordinary	30	-
Not Before Tea Ltd	19 East Park Parade, Northampton Northamptonshire, NN1 4LE	,Sale of games and toys	Ordinary	-	26

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

19	Stocks		Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
			£	£	£	£
	Finished goods and goods for resale		5,553,945 ———	1,711,489	-	
	The difference between purchase pri material.	ce or prod	duction cost of	stocks and th	eir replacemen	t cost is not
20	Debtors					
			Group		Company	
	A		2021	2020	2021	2020
	Amounts falling due within one year	r:	£	£	£	£
	Trade debtors		3,348,896	2,612,386	36,206	14,608
	Other debtors		567,112	1,339,944	1,306,813	957,362
	Prepayments and accrued income		425,280	676,540	5,141	1,334
			4,341,288	4,628,870	1,348,160	973,304
	Amounts falling due after more than	ı one year	•			
	Other debtors		947,857	743,978	947,857	743,978
	Total debtors		5,289,145 ======	5,372,848	2,296,017	1,717,282
21	Creditors: amounts falling due withi	n one yea				
			Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
		Notes	£	£	£	£
	Bank loans and overdrafts	23	154,876	749,603	154,876	54,876
	Other borrowings	23	591,146	484,814	591,146	484,814
	Trade creditors		1,201,922	906,618	11,824	23,101
	Amounts owed to group undertakings		-	-	680,500	500
	Corporation tax payable		259,706	24,564	•	-
	Other taxation and social security		21,414	445,179	21,414	19,060
	Other creditors		3,716,723	35,743	1,027,871	102,980
	Accruals and deferred income		1,275,453	473,924	72,597	44,481
			7,221,240	3,120,445	2,560,228	729,812
					=======================================	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

21 Creditors: amounts falling due within one year

(Continued)

The bank loans of the group are secured by a legal charge over the property of the group.

The overdraft of each individual company is secured by way of a fixed and floating charge over the assets of the group. There is currently a bond, guarantees and indemnity facility of £40,000 in place.

An additional bank facility is secured by a fixed and floating charge over the assets of the group.

Included in other creditors is an amount of £2,752,750 (2020: £nil) relating to an invoice discounting facility which is secured by way of a fixed and floating charge over the assets of the group.

22 Creditors: amounts falling due after more than one year

		Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
	Notes	£	£	£	£
Bank loans and overdrafts	23	1,047,647	307,096	1,047,647	307,096

Bank loans totalling £246,947 (2020: £307,096) were repayable on a monthly basis at an interest rate of 4%. Bank loans of £800,000 (2020: £nil) were repayable on a quarterly basis at an interest rate of 3.75%.

Amounts included above which fall due after five years are as follows:

	Payable by instalments	27,438 ———	82,319 ———	27,438 ———	82,319 =====
23	Loans and overdrafts				
		Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		£	£	£	£
	Bank loans	1,202,523	361,972	1,202,523	361,972
	Bank overdrafts	-	694,727	-	-
	Other loans	591,146	484,814	591,146	484,814
		1,793,669	1,541,513	1,793,669	846,786
	Payable within one year	746,022	1,234,417	746,022	539,690
	Payable after one year	1,047,647	307,096	1,047,647	307,096

The long-term loans are secured by fixed charges over over the Europa House property.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

24 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the group and company, and movements thereon:

	Liabilities 2021	Liabilities 2020
Group	£	£
Accelerated capital allowances	183,260	138,017
Tax losses	(161,533)	(84,453)
Revaluations	140,170	-
Short term timing differences	(8,090)	(6,005)
	153,807	47,559
		
	Liabilities	Liabilities
	2021	2020
Company	£	£
Accelerated capital allowances	113,168	85,740
Tax losses	(161,533)	(84,453)
Investment property	140,170	-
	91,805	1,287
	Group	Company
	2021	2021
Movements in the year:	£	£
Liability at 1 November 2020	47,559	1,287
Charge to profit or loss	89,648	90,518
Other	16,600	
Liability at 31 October 2021	153,807	91,805

£3,990 (2019: £12,502) of the above deferred tax liability is expected to reverse within 12 months.

25 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2021 £	2020 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	150,618	127,080

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

26	Share capital				
	Group and company	2021	2020	2021	2020
	Ordinary share capital	Number	Number	£	£
	Issued and fully paid				
	Ordinary shares of £1 each	35,922	35,922	35,922	35,922

Ordinary shares have full voting, dividend and capital distribution rights.

27 Reserves

Share premium

Includes any premiums received on issue of share capital. Any transaction costs associated with the issuing of shares are deducted from the share premium.

Capital redemption reserve

Includes shares bought back by the company.

Foreign exchange reserve

Comprises translation differences arising from the translation of financial statements of the groups foreign entities into sterling (\mathfrak{L}) .

Profit and loss reserves

Includes all current and prior periods retained profits and losses.

28 Acquisition of a business

On 6 November 2020 the group acquired 80 percent of the issued capital of Oracle Drive Systems Limited.

	Book Value	Adjustments	Fair Value
Net assets acquired	£	£	£
Property, plant and equipment	66,144	-	66,144
Inventories	66,000	71,175	137,175
Trade and other receivables	438,515	-	438,515
Cash and cash equivalents	971,416	-	971,416
Trade and other payables	(125,090)	-	(125,090)
Tax liabilities	(206,649)	-	(206,649)
Deferred tax	(12,567)	-	(12,567)
Total identifiable net assets	1,197,769	71,175	1,268,944
Non-controlling interests			(253,789)
Goodwill			876,142
Total consideration			1,891,297

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

28	Acquisition of a business	(Continued)
	The consideration was satisfied by:	£
	Cash Deferred consideration	1,532,897 358,400
		1,891,297

The adjustments arising on acquisition were in respect of stock undervalued at the date of acquisition.

Contribution by the acquired business for the reporting period included in the group statement of comprehensive income since acquisition:

£

 Turnover
 1,148,485

 Profit after tax
 143,642

29 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

There is an inter-company guarantee between Veruth Holdings Limited and Europa Components & Equipment Plc to guarantee the borrowings of the group. The total borrowings as at 31 October 2021 were £307,096 (2020: £361,972).

30 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Within one year	279,949	279,390	7,972	7,795
Between two and five years	671,581	861,119	2,851	8,552
In over five years	185,343	248,889	-	-
	1,136,873	1,389,398	10,823	16,347

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

30 Operating lease commitments

(Continued)

Lessor

The operating leases represent leases over Europa House to Europa Components & Equipment PLC. The leases are negotiated over terms of 5 years and rentals are fixed for this period. There are no options in place for either party to extend the lease terms.

At the reporting and date the group had contracted with tenants for the following minimum lease payments:

	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Within one year	-	-	172,000	172,000
Between two and five years	-	-	387,000	559,000
	-	-	559,000	731,000

31 Capital commitments

At the year end the group and the company had committed a further £75,000 (2020: £75,000) on investments in its associates to be drawn at the option of the associate.

32 Related party transactions

Remuneration of key management personnel

The remuneration of key management personnel is as follows.

	2021	2020
	£	£
Aggregate compensation	158,642	146,625

Transactions with related parties

During the year the group entered into the following transactions with related parties:

	Rental income	
	2021	2020
	£	£
Company Entities over which the company has control, joint control or significant		
influence	172,000	145,208

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

32	Related party transactions			(Continued)
		lr 2021 £	nterest paid 2020 £	Intere 2021 £	st recieved 2020 £
	Group	~	-	_	-
	Entities over which the entity has control, joint				
	control or significant influence	-	-	17,308	18,305
	Key management personnel	7,766	6,211	-	-
	Other related parties	8,129 ———	750 ————	-	
	Company				
	Entities over which the entity has control, joint				
	control or significant influence	-	-	27,653	26,211
	Key management personnel	7,766	6,211	-	-
	Other related parties	8,129 ————	750 ———	-	-
	The following amounts were outstanding at the repo	rting end date	: :		
	Amounts due to related parties			2021	2020
	Group			£	£
	Key management personnel			584,595	457,436
	Other related parties			482,881	27,378
	Campany				
	Company Key management personnel			584,595	457,436
	Other related parties			482,881	27,378
	One related parties			=====	====
	The following amounts were outstanding at the repo	rting end date	e:		
	Amounts due from related parties			2021	2020
				Balance £	Balance £
	Group Entities over which the group has control, joint contr	ol or significar	nt influence	434,183	551,770
	Ended over when the group has someth, joint conti	o. or organioa		====	=====
	Company				
	Entities over which the company has control, jo influence	int control or	significant	1,306,813	957,362
	-				

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 OCTOBER 2021

33	Cash generated from/(absorbed by) group	operations			
	, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	•		2021	2020
				£	£
	Profit for the year after tax			461,689	307,593
	Adjustments for:				
	Share of results of associates and joint venture	es		(13,427)	(36,084)
	Taxation charged			203,152	103,980
	Finance costs			74,575	35,539
	Investment income			(70,855)	(59,627)
	Fair value gain on foreign exchange contracts			-	(10,985)
	Amortisation and impairment of intangible asse	ets		112,687	25,073
	Depreciation and impairment of tangible fixed a	assets		138,897	159,262
	Other gains and losses			57,000	75,000
	Movements in working capital:				
	(Increase)/decrease in stocks			(3,705,281)	247,344
	Decrease/(increase) in debtors			444,631	(1,040,882)
	Increase/(decrease) in creditors			3,870,558	(264,017)
	Cash generated from/(absorbed by) operati	ons		1,573,626	(457,804)
					=======================================
34	Analysis of changes in net debt - group				
		1 November 2020	Cash flows	Exchange rate	31 October 2021
		2020		movements	2021
		£	£	£	£
	Cash at bank and in hand	294,324	814,558	(5,592)	1,103,290
	Bank overdrafts	(694,727)	694,727	-	-
		(400,403)	1,509,285	(5,592)	1,103,290
	Borrowings excluding overdrafts	(846,786)	(946,883)	-	(1,793,669)
		(1,247,189)	562,402	(5,592)	(690,379)
			=====		